
...Tu-!W

744. J'/ znam/WM! „np-vam*** mw

/1
'4. 'l !201;

a#

SMLOUVA !A NÁJMU

3/04-201 2

Smluvní strany:

1. Město Kojotln

PSČ 752 01,
:x: sídlem v Kojetlné. Masarykovo náměstí 20 Kojetín Město,

lČ' 00301 370

DIC. CZOOSO1 370

bankovni spojení. Česká spořitelna, 3.5

cislo účtu:

jako vlastník nemovitosti.

zastoupené na základe zmocnění správcem majetku, jímž je

Technis Lo.,Kojetín spol.

jedna] íci 'nk základě plné MOCI ředitelem společnosti

se sídlem hrdinů 635v Kojetín, Kojetín Město. 752 01
Padlých

IČ: 64608727

DIC'CZö4608727

v obchodním soudem v Ostravě oddíl C. vložka 14002
Zapsána rejstříku, vedeným Krajským

(dále jen „Pronajímatal“)

e;

2. Česká zd ravotni pojišťovnaprůmyslová

JUDr, Petrem Vaňkem, Ph ředitelem
Jedna] ící: D., generálním

RE. sídlem: Jeremenkova 11. Ostrava Vítkovice. 703 00

IČ: 47672234

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

bankovní spojen l. Československá obchodní banka, 3.5

číslo úctu:

(dále jen “Nájemce “)

Předmět smlouvy

Město Kojetín má ve svém vlastnictví nemovttost budovu polikliniky m 6. května čp. 1373.

Kojetín, Kojetín Mesto, v k.ú. Kojetín, okres Přerov, Předmětem smlouvy je pronájem nebytových

prostor E] služby ?i pronájmem spojené. v této nemovitosti.

Vymezení předmětu gronáimu

1) Předmětem pronájmu jsou nebytové prostory, které as, nacházejí ve třetím nadzemním podlaží

uvedené nemovitostí celkove plose 10,20 m2

kancelář 10,20 m2

Z) Pronajímatel prohlašuje, ze je oprávněn přenechat nebytové prostory uvedene v odst. tohoto

clánku této smlouvy do nájmu nájemcr ve smyslu ust. 's N 3 odst 2 zák Č, 116/1990 Sb.„ ve zněnl

pozdějších předpisů. Dale pronajlmatel prohlašuje. ze il:: pronajímaných nebytových prostorách

neváznou Žádná prava třetích 0501)



3) Pronajímatel přenechava nájemci do užívání nebytové prostory uvedene v čl. odst. 1. této

smlouvy w. účelem provozování služeb zdravotní pojišťovny

4) Nájemce se seznámil stavem nebytových prostor a v tomto stavu je přebírá,

!IE-'E1 trvání ná mu

1) Nájem se sjednává od 1. 1. 201 Z íľi dobu neurčitou

2) Smlouvu je možno písemně vypovédět bez udání důvodu. Výpovědní doba je sjed nana v délce

trvání tří měsíců ä ieií běh počne prvním dnem měsíce následujícího po uplynutí měsíce. v němž

byla výpověď doručena druhe straně, to vše v případě, nejsou-li splněny podmínky pro odstoupení

od nájemní smlouvy nebo nedojede-li k dohodě skončení nájmu.

3) Nejpozději ke dni skončení nájmu musí nájemce nebytové prostory vyklidit a' předat pronajlmateli

ve stavu. v jakem je převza I, s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení

IV.

Práva 0 govi n nosti na' ::Int-1:)

1) Nájemce 35. zavazuje, že bude pronajatý majetek užívat řádným E obvyklým způsobem pro

činnost speciíikovanou v ČI, OdSl 3 teto smlouvy.

2) Najemce se zavaZUje provádět na svůj náklad drobné opravy a' údržbu pronajatých prostor a tyto

udržovat v pořádku ?J čistotě, Drobnou opravou Ha' rozumí oprava nepřesahující částku 10.000,-

Kč na každý jednotlivý přlpad. Jiné úpravy k; podstatne změny není nájemce oprávněn

v nedohodnou-Ii se S stavebnípronajatém majetku provádět, pronajímatelem jinak. Případně

úpravy ve smyslu výše uvedeném v tomto od stavcí budou vždy vzájemně projednány.

3) Změny na pronajatěm majetku provedené nájemoem bez souhlasu pronajlmatele, nezakládají

nájemci právo k úhradě nakladú nimi spojenými v případě skončení nájmu E' nájemce je povinen

pronajatý majetek uvést vlastním nákladem do původního słavu, nebude-h dahodnum jinak

4) Nájemce Je povmen dodržovat veškeré platné pľávnl před plsy týka] Icl se provozu pronajatých

prostor, hygienických předpisů, předpisů o bezpečnosti práce a protipožární prevencl, přiČEmŽ

zabezpečenl objektu věcnými prosiřed ky požární ochrany m požárně bezpečnostními zařízeními

dle požadavků legislativy a normativů O požární ochraně zabezpečí pronajímatel objektu Školení

II] PO g BOZP svých zaměstnanců dle požadavků Ieg islativy zajistí nájemce.

5) Nájemce SG zavazuje do nádob na komunální odpad dávat pouze odpad tohoto charakteru a iiný

činností povlnen zlikvidovat nk' vlastní nákladyodpad vzniklý jeho je

6) Nájemce odpovídá pronajimateli za všechny škody. které mu vznikly v souVislosti L1 užíváním

prostorů podle této smlouvy 'zl to v důsledku činnosti nebo jednáním jeho zaměstnancu nebo

třetích osob

7) Pronajímatel neodpovídá za škody způsobené nájemci třetí osobou (poškození zařízení. krádež),

živelní pohromou apod

ai Nájemoe =I=I zavazuje poskytnout pronajlmateli náhradní klíče od pronajatých nebytových prostor

pro případ havárií nebo živelných pohrom, při kterých bude nutné neprodleně jg neodkladné

zpřístupnit pronajaté prostory k zamezení Škod na majetku pronajímatele V případě použití

náhradních klíčů pronajímatelem bude O tomto sepsán zápis 'cm zdůvodněním vstupu ei nájemce

L1 ním bude seznámení

9) Nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímatell do pronajatých prostorů na požádán, 'If-l

účelem kontroly jejich užívání v souladu as. smlouvou.

10) Najemce není oprávněn
bez předchozího písemného souhlasu pronaj ímatele sjednat

v pronajatem prostoru podnájem třetí m osobám



V.

Úhrada LG g v souvislostí § užívánímmon služby posknované nebytových prostor

1) Úhrada za nájem nebytových prostor byla stanovena dohodou ve výši 372,- Kčlrok. Nájem je

osvobozen od dane v souladu :a § '51:1 odst 3 zákona Č. 235/2004 Sb„ daní z pñdane hodnoty

ve znění v režimu dílčích(dále .ZDPH“) pozdějších předpisů Nájemné je sjednáno plnění

(měsíční) ve smyslu § 21 odst. í:: zákona Č 235/2004 Sb., dani Z pñdané hodnoty, ve vazbě na

's s. 21 odst. 11 téhož zákona, kdy datem uskutečnění asvobozenéha plnění je první den každého

kalendářního měsíce,

2) V souvislosti S nájmem nebytových prostor dle této smlouvy jsou pronaj ímatelem poskytová ny

tyto služby spojené užíváním nebytových prostor ł=J společných prostor dodávka el.

energie. dodávka pitné vody, dodávka teple vody, ústřední vytápění, pIDIí á/em kontejnerů, provoz

výtahu, ostraha objektu kamerovým systémem, zabezpečenl objektu revize hasícícn přlstm/ů,

opravy ej revize vstupnlch dveří ei plošiny p; kontra/a Fă údržba odpadnlho hospodářství.

Rozpis záloh na služby Je uveden v evidenčním-výpočtovém listě

3) Výše nájemného k: záloh IE služby spojené užíváním nebytových prostor je uvedena

v evidenčním-výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této smlouvy, Nájemné ej zálohy nr:

služby jsou splatné m měsíčních splátkách El budou hrazeny vždy E 20. dni příslušného

kalendářního měsíce ve účtu č. vedenéhoprospěch pronaj ímatele

í' České spořitelny as., pod v.s. Nájemné 'FE považuje H?, uhrazené okamžikem

na účetpřipsání částky pronajímatele,

4) Smluvní strany 5:15 dohodly, že vyúčtování poskytovaných služeb spojených š nájmem nebytových

prostor za příslušný kalendářní rok bude prováděno dle příslušných právních předpisů,

U služeb, kterých takový právní předpis není. bude vyúčtování provedeno takto,

náklady na el. energii v pronajatých nebytových prostorách budou vyúčtovany na základe faktur

dodavatelů el energie odborného Dosudku výší příkonu elektrických zařízení užívaných

nájemcem e ČeanSll využívání pronajatých nebytových prostor

náklady na eí energii ve společných nebytových prostorách budou vyúčtovány na základe faktur

dodavatelů el. energie poměrnou Částkou poctu nájemcú za příslušný kalendářní rok a dle

cetnosti využívání pronajatých nebytových prostor

náklady Il: dodávku pitné vody dodávku teplé vody i? ústřední vytápění V pronajatých ve

společných nebytových prostorách budou vyúčtovány na základě skutečných nákladů dle taktur

dodavatelů podílem podla hové plochy pronajaté jednotlivým nájemcúm 3 celkove ploše objektu

Četl'IOStl využívání pronajatých nebytových prostor

náklady lh: pronájem kontejnerů, na provoz výtahu, ostrah U objektu kamerovým systémem,

zabezpečení objektu, revize hasíclch přístrojů, opravy a revize vstu pn ích dveří a plošiny

kontrolu a údržbu odpadního hospodářství budou vyúčtovány poměrnou částkou n počtu

nájemců, ttj. počtem uživatelů za příslušný kalendářní rok.

To vše ve smyslu ustanovení § Zl odst. 9 el ve shodě § 21 odst 6 písm. b) ZDPH v případech

zde uvedených plnénl, vždy k 30.4 roku následujícího

5) Pronajímatel může odstoupit od této smlouvy ihned, zjístl-Ii, že nebylo bezdůvodně uhrazeno

z' na s stanovené V čí V, odst 1.2.3.4.nájemné zálohy služby nájmem spojené,

5) V případě prodlení s placenlm nájemného je pronajímatel oprávnén požadovat za každý den

prodlení úrok z prodlení ve výsi 0,05% u dlužné Částky

7) S ohledem 11:' možný pohyb cen a míru Inflace :1:1 smluvní strany dohodly, že výše

nájemného
může být na návrh kterékollv smluvní strany v tomto směru upravována íormou

písemných dodatků, přičemž podkladem k těmto úpravám budou oílclální statistlcké udaje

ČSÚ.



Ví.

Závěrečné u^ednání

1) VéCI neupravené touto smlouvou se řídí příslušnýmí ustanoveními zákona čt 116/1990 Sb..

nájmu ŠJ podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdejs ích Změľl r:: doplňků a občanského

zákoníku.

2) Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnýml prOJevy

smluvních stra n.

3) Tato smlouva byla schválena radou mesta dne 18.1 2012 usnesením č. R 590/01-12, nabývá

účinnosti dnem 1.1.2012 a je platná okamžikem podpisu obéma smluvními stranami

4) Smlouva vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvoplsu. Smluvní strany

obdrží po jednom z nich. jeden stejnopls obdrží správce.

5) Smluvní stra ny prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podplsem přečetly že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé ?J svobodné vůIE. určlté, vážné kl srozumitelné. nikoll

v tlsnl za nápadně nevýhodných podmínek, Autentlčnost této smlouvy potvrzují svýml podpisy

oprávnění zástupci smluvních stran.

6) Tato smlouva v plném rozsah u rusí Smlouvu O nájmu ze dne 30122010 včetně platných dodatků

příloh.

Příloha' Ilstvýpočtový

é 47'

'/7 plr
V Kojetíně dne/yžžľlž V Ostravě dne .ľý ...ýíťčz

LÍEEIIHE KOJETÍN spol. r.t

Ol Kojetíl

58! 762 778

CZú4608727

ředitel společnosti generální ředitel

pronaj ímaíel nájemce



“k

55%;fáąw



VYPOC'IOVY LIST

uhrady Mc' nebytovy prostor

A D R E !33 A xoo's'ríu , 6 ,května 1373

\'jl 'x 1373 NEEYT 3/04

U z I V A T g L Česká průmyslová zdravotni ICO 47672234

Jeremenkova 11

70300 Ostrava-Vítkovice

S PUSOB PLATBY P VARIAB I LN I SYMBOL

UDAJE: o NEBYTOVEM PROSTORU

ZPUSOR VYUZITI služby zdravotní poj išťovny

POLOHA III . nadzem. podlaží

Plocha nebytoveho prostoru 10420 m2

UHRADA ZA NEBYTOVY PROSTOR v KC

mslcni uhrada

ZAK.NAJEM 449.0

490.0
Teplo

Vodne a StOCne 1540

Osvetleni
70.0

E1ekt.spol 30.0

100.0
Vytah

sluzby
500,0

Kontej ner
10.0

O
Úátšeqrła 872;

“mi __._.___5-5+0_-'

CELKEM v Kc
1801.0

Da tum platnosti od 01/01/2012

Či 'CH TIŽG ((älällř spol. S Y. O

“od Iých hrdšnü 636. 752 0] Koien'n

teleíon

LL) 646 08 727, DIČ CZÓ4608727



.

VYPOCTOVY LIST

uhrady Vł'ă nebytuvy prostor:

A D E1 E El A martin , 6.):větna 1373

DUM 1373 NEBYT 3/04

U a .4 v VJ T a L Časká průmyslová :Grave mi ICO 47572231

Je temen kova 1]

70300 Ostrava-V1 tkovice

SPUSOB PLAT BY VARIABILNI SYMBOL

ÚDAJE o NEEYTOVEM PROSTORU

ZPUSOB VYUZITI služby zdravotní pojišťovny

POLOHA m .nadzelmpodlaží

Plocha nebytoveho prostoru 10.20

UHEADA ZA NEBYTOVY PROSTOR v KC

Romi uhrada

ZAK.
NAJE M__~

5385.6 IHW „04W 6392,'

Teplo 5530.0

Vodne a stocne 180.0

Osvet leníe 840.0

Elekt . spol 360.0

Vytah 1200.0

6000.0sluzby

Kontejner 120.0

Ěfšřiñäa X 6%%4;8

CELKEM v KC 21609,6

Datum platnosti od 01/01/20l2

.ECHNIS KOJE'I'ÍN spol S V. C

Pcdlých hrdinů 638. 752 01 Koietrn

lelefon

[CO 646 OB 727, DIČ C264608727



v'xăgaw *-

:W554
SH.” rSI \„.

Mil
u?? 3

u rys: :ve ..4 v'ł'j
:1ý;-.

xa- .'š-.äí-
MS u“.

muž? vxi'-ä,-,
.ăíäštłš

'šäxi 71.
*ŠM Z

s;
guma MH.

UB*:
!if-Š - ,3 u; *xp-3m.

.zm :su .-.› M

::mi “ ~ a; 3?
“ '**'»'”ÍÍ'%='32'~

irabce

w,“
o.

1

'1. .+25 :5,

v ; “ăeă či; Éuľň'iľ '

„i- .
.V

zíth'tt .mnaw^-Ířžű*łš

V lví; ,

,.

u
s

:Fä-
. ~

E'l

EM

'J

:má: z
'J .nw- až*

u*
- ?bwin _-

4:12, „ ›-. ; i: ..rpm _- 7.1. u: :na: --2 r'ůšă

“SPB
b.

?ăi AJ A.

:ÉC 2- 'z
_ v'

25 . nan.. „ .r .2,5% LW!

..i

-'-:' Í :Fí-:
aaa-AWF!5:., “#2

x
1

::r 0.4,::
' ?21:27 vně::

L?

”37: . .„ . 4 Jj u

:f 7 4, :"Vxă'JjFL .
:s: z; a

chuti]

r? .v ' H Lk. "i 5"* l:
v?

„. _› s-

;.;*° .a 2z*'~$^c;I;-r~.. -- 5" «.

'~ ,(2.55
.'z .n „vn

'~ „ .4 .::n 5 .LAS :JŠ 'ŠK-F1; ”“1“"

!§11 „o

šířiš. w. ::í i»4 g'ss.:

w
š äłłřľ A'

:v4

:54×: -
a; -

1,-: a.

'1%
i"

~:›:~ 1m..
'i

“ší“
x

mi ; ,

.m *ro

„ç'

x.
a; ;. .2: . *fit-37:21.”

:i

., ::v ›

„3;- 4» >
.› 52-:


